S13HI30 S30 NOILS39 NOILIILOYd "NOILVIIAILNIAI

1154

Sachets Minigrip

Sachets Minigrip

Référence

060523
060501
060502
060705
060590
060589
060503
060704
060504
060599
060524
060585
060588
060505
060598
060583
060506
060538

060586
060525

060587
060526
060580
060591
060596
060584
060582
060521
060597
060522

Lxh  Epais. gtrou

(mm)

40 X 60 60 6 mm
60 x 80 60 8 mm
80 x 120 60 8 mm
80 x 120 100 8 mm
85 x 180 60 8 mm
100 X 100 60 8 mm
100 X 150 60 8 mm
100X 150 100 8 mm
120X 180 60 8 mm
120x180 100 8 mm
140 X 170 60 8 mm
150 X 180 60 8 mm
150 X 200 60 8 mm
160 X 220 60 8 mm
160X 220 100 8 mm
180 X 250 60 8 mm
180 X 350 60 8 mm
200 X 200 60 8 mm
(aéroport)
200 X 250 60 8 mm
200 X 300 60 8 mm

(A
220 x 280 60 8 mm
230 X 300 60 8 mm
230 X 320 60 8 mm
250 X 320 60 8 mm
250X320 100 8 mm
250 X 350 60 8 mm
270 X 400 60 8 mm
300 X 400 60 8 mm
300X 400 100 8 mm
350 X 450 60 8 mm

¢ trou Rouleau
pm) suspension aération

Sans
Sans
Sans
Sans
4 mm
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
Sans

Sans
Sans

4 mm
6 mm

4 mm
6 mm
Sans
4 mm
4 mm
Sans
6 mm
6 mm
4 mm
6 mm

de

50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Unité
de vente
1000
1000
1000
500
1000
1000
1000
500
1000
500
1000
1000
1000
1000
500
1000

1000
1000

1000
1000

1000
1000
1000
1000
500
1000
1000
1000
500
1000

€HT

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

NC-
NC-

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

Sachets en polyéthyléne avec liseré rouge sur la fermeture a glissiére.

> Trou de suspension de 8 mm de diamétre

> Livrés par 1000

> Existent en version simple, avec plage d’écriture ou a poche kangourou

> La plage d’écriture est séparée en trois bandes, écriture possible au
stylo a bille

> Les modéles a poche kangourou permettent Uinsertion de documents
d’accompagnement

Sachets Minigrip PE antistatiques

o
o ?__ﬂ'_:_

Référence Lxh Epais. @ trou gtrou Rouleau € HT*
(mm) pm) suspension aération de les 1000
060531 70 X 100 75 Sans Sans 50 NC -
060532 100 X 150 75 Sans Sans 50 NC -
060533 150 X 220 75 Sans Sans 50 NC -
060534 180 X 250 75 Sans Sans 50 NC -
060535 200 X 350 75 Sans Sans 50 NC -
060536* 300 X 400 75 Sans Sans 50 NC -

* Réf. 060536 : vendue par 500 (prix pour 500 sachets).

Sachets Minigrip PE anti-UV

Référence Lxh Epais. @ trou g trou Rouleau € HT
(mm) pum) suspension aération de  les 1000
060527 70 X 100 75 Sans Sans 50 NC -
060528 100 X 150 75 Sans Sans 50 NC -
060529 150 X 220 75 Sans Sans 50 NC-
060530 200 X 300 75 Sans Sans 50 NC -

Sachets a plage d'écriture

Référence

060500
060519
060514
060515
060516
060517
060592
060593
060594
060595

Lxh
(mm)
60 x 80
80 x 120
100 X 150
120 X 180
160 X 220
230 X 320
150 X 180
180 X 250
300 X 400
300 X 450

Sans
Sans
Sans
Sans
Sans
6 mm
Sans
Sans
4 mm

Epais. g trou
pm) suspension aération
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm
60 8 mm

4 mm

¢ trou Rouleau
de les 1000

100
100
100
50
50
50
50
50
50
50

€HT

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-

-

Sachets double poche kangourou

Référence Lxh Epais. @ trou g trou Rouleau € HT

(mm) pum) suspension aération de  les 1000
060706 150 X 180+160 50 8 mm Sans 50 NC -
060508 160 X 220+160 50 8 mm Sans 50 NC -
060509 180 X 250+170 50 8 mm Sans 50 NC -
Sachets a cordonnets

Référence Lxh € HT
(mm) les 1000
060510 100 X 150 NC-
060511 150 X 210 NC -
060512 250 X 370 NC-
060513 300 X 450 NC -



Sachets Minigrip (suit

Sachets  curseur Topmatic®
» En polypropyléne, transparents et brillants

> Ouverture et fermeture avec curseur, pratique, rapide et siire

Référence Dimensions Epaisseur Unités/ € HT/
L x P + SDF*(mm) (um) carton  carton
060550 125 X 90 75 250 NC-
060551 180 X 110 75 250 NC-
060552 220x 115 + SDF 15 75 250 NC-
060553 200 X 150 75 250 NC-
060554 250X 170 75 250 NC-
060555 240 X 320 75 250 NC-
060556 265 x 280 + SDF 30 75 250 NC-
060557 320X 230 75 250 NC-
060558 360 X 250 75 250 NC-
060559 350 X 450 + SDF 30 75 250 NC-

* SDF : Soufflet de fond

Sachets Doypack®
En PET a zip En aluminium a zip
Dimensions Réf. Unités/ €HT/ Réf. Unités/ €HT/
L x P + SDF*(mm) carton carton carton carton
85 X125 + 2 X 25 - - - 060568B 500 NC-

110X160+2x32 060561B 500 NC-  060569B 500 NC-
130X190+2X35 060562B 500 NC- o060570B 500 NC-
160X230+2X40 060563B 500 NC- - - -

180X 255 +2X45 060564B 500 NC- o060571B 500 NC -
210X270+2X55 060565B 500 NC- o060572B 500 NC-
250X300+2Xx65 060566B 500 NC-  o060573B 500 NC-
300X330+2x80 060567B 500 NC- - - -

> Systéme a glissiére pour une fermeture siire et rapide

> Disponibles avec une poche simple ou une poche double permettant de joindre des
documents sans que ceux-ci soient en contact avec les échantillons transportés

IDENTIFICATION, PROTECTION, GESTION DES DECHETS

» En polyéthyléne transparent Sachets simples
> Epaisseur de 50 ym Dimensions Sansplage € HT  Avecplage  €HT
> Pour le prélévement et le Lxh (mm) demarquage les1000 demarquage les 1000
transport d’échantillons 60 X 80 140212 NC - 140308 NC -
Sachets double poche Sox220 | 140318 | NC- ) )
; 70 X 100 140302 NC- 140309 NC -
Réf. (Enxmis d’épi:iﬁre lef 1":)1;0 80 x 120 140215 NC- 140310 NC -
100 X 150 140211 NC- 140210 NC -
AR 25 X Non NG 120 X 170 140319 NC - 140317 NC -
140220 125Xx170 Oui NC- 120 x 180 140213 NC - 140311 NC -
140322 150 X 180 Non NC- 150 X 180 140303 NC - 140312 NC -
140222 160 X 220 Non NC - 150 X 200 140304 NC - 140313 NC -
140223 200 X 300 Non NC- 160 X 220 140224 NC - 140214 NC -
D’autres dimensions sont disponibles ; 170x240  1403058% Ne- S Ne-
veuillez nous consulter. 200x250 140316 NC- . )
*Vendu par 200 (€ HT les 2000) 200 2 500 140217 NC- - )
230X 320 140306 NC - 140218 NC -
350 X 450 140307 NC - 140315 NC -

Pour la distribution et le stockage en zone stérile.

» Sac de protection deux faces transparentes auto-adhésif
» Film en polypropyléne 50 pm

> Excellente résistance mécanique

> Protection contre la poussiére

Référence Lxl Unités/ € HT/
(mm) carton carton
095090B 150 X 250 500 NC -
095091B 200 X 300 1000 NC -
095092B 300 X 500 800 NC -
095093B 400 X 550 500 NC -
095094B 400 X 760 400 NC -
095095B 600 X 760 200 NC - 1155




