

Sachets Minigrip

Sachets Minigrip



Référence	L x h (mm)	Epais. (µm)	Ø trou suspension	Ø trou aération	Rouleau de	Unité de vente	€ HT
060523	40 x 60	60	6 mm	Sans	100	1000	NC -
060501	60 x 80	60	8 mm	Sans	100	1000	NC -
060502	80 x 120	60	8 mm	Sans	100	1000	NC -
060705	80 x 120	100	8 mm	Sans	50	500	NC -
060590	85 x 180	60	8 mm	4 mm	50	1000	NC -
060589	100 x 100	60	8 mm	Sans	100	1000	NC -
060503	100 x 150	60	8 mm	Sans	100	1000	NC -
060704	100 x 150	100	8 mm	Sans	50	500	NC -
060504	120 x 180	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060599	120 x 180	100	8 mm	Sans	50	500	NC -
060524	140 x 170	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060585	150 x 180	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060588	150 x 200	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060505	160 x 220	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060598	160 x 220	100	8 mm	Sans	50	500	NC -
060583	180 x 250	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060506	180 x 350	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060538	200 x 200 (aéroport)	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060586	200 x 250	60	8 mm	4 mm	50	1000	NC -
060525	200 x 300 (A4)	60	8 mm	6 mm	50	1000	NC -
060587	220 x 280	60	8 mm	4 mm	50	1000	NC -
060526	230 x 300	60	8 mm	6 mm	50	1000	NC -
060580	230 x 320	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060591	250 x 320	60	8 mm	4 mm	50	1000	NC -
060596	250 x 320	100	8 mm	4 mm	50	500	NC -
060584	250 x 350	60	8 mm	Sans	50	1000	NC -
060582	270 x 400	60	8 mm	6 mm	50	1000	NC -
060521	300 x 400	60	8 mm	6 mm	50	1000	NC -
060597	300 x 400	100	8 mm	4 mm	50	500	NC -
060522	350 x 450	60	8 mm	6 mm	50	1000	NC -

Sachets à plage d'écriture



Référence	L x h (mm)	Epais. (µm)	Ø trou suspension	Ø trou aération	Rouleau de	€ HT les 1000
060500	60 x 80	60	8 mm	Sans	100	NC -
060519	80 x 120	60	8 mm	Sans	100	NC -
060514	100 x 150	60	8 mm	Sans	100	NC -
060515	120 x 180	60	8 mm	Sans	50	NC -
060516	160 x 220	60	8 mm	Sans	50	NC -
060517	230 x 320	60	8 mm	6 mm	50	NC -
060592	150 x 180	60	8 mm	Sans	50	NC -
060593	180 x 250	60	8 mm	Sans	50	NC -
060594	300 x 400	60	8 mm	4 mm	50	NC -
060595	300 x 450	60	8 mm	4 mm	50	NC -

Sachets Minigrip

Sachets en polyéthylène avec liseré rouge sur la fermeture à glissière.

- Trou de suspension de 8 mm de diamètre
- Livrés par 1000
- Existent en version simple, avec plage d'écriture ou à poche kangourou
- La plage d'écriture est séparée en trois bandes, écriture possible au stylo à bille
- Les modèles à poche kangourou permettent l'insertion de documents d'accompagnement

Sachets Minigrip PE antistatiques



Référence	L x h (mm)	Epais. (µm)	Ø trou suspension	Ø trou aération	Rouleau de	€ HT* les 1000
060531	70 x 100	75	Sans	Sans	50	NC -
060532	100 x 150	75	Sans	Sans	50	NC -
060533	150 x 220	75	Sans	Sans	50	NC -
060534	180 x 250	75	Sans	Sans	50	NC -
060535	200 x 350	75	Sans	Sans	50	NC -
060536*	300 x 400	75	Sans	Sans	50	NC -

* Réf. 060536 : vendue par 500 (prix pour 500 sachets).

Sachets Minigrip PE anti-UV



Référence	L x h (mm)	Epais. (µm)	Ø trou suspension	Ø trou aération	Rouleau de	€ HT les 1000
060527	70 x 100	75	Sans	Sans	50	NC -
060528	100 x 150	75	Sans	Sans	50	NC -
060529	150 x 220	75	Sans	Sans	50	NC -
060530	200 x 300	75	Sans	Sans	50	NC -

Sachets double poche kangourou



Référence	L x h (mm)	Epais. (µm)	Ø trou suspension	Ø trou aération	Rouleau de	€ HT les 1000
060706	150 x 180+160	50	8 mm	Sans	50	NC -
060508	160 x 220+160	50	8 mm	Sans	50	NC -
060509	180 x 250+170	50	8 mm	Sans	50	NC -

Sachets à cordonnets



Référence	L x h (mm)	€ HT les 1000
060510	100 x 150	NC -
060511	150 x 210	NC -
060512	250 x 370	NC -
060513	300 x 450	NC -

Sachets Minigrip (suite)

Sachets à curseur Topmatic®

- En polypropylène, transparents et brillants
- Ouverture et fermeture avec curseur, pratique, rapide et sûre

Référence	Dimensions L x P + SDF*(mm)	Epaisseur (µm)	Unités/ carton	€ HT/ carton
060550	125 x 90	75	250	NC -
060551	180 x 110	75	250	NC -
060552	220 x 115 + SDF 15	75	250	NC -
060553	200 x 150	75	250	NC -
060554	250 x 170	75	250	NC -
060555	240 x 320	75	250	NC -
060556	265 x 280 + SDF 30	75	250	NC -
060557	320 x 230	75	250	NC -
060558	360 x 250	75	250	NC -
060559	350 x 450 + SDF 30	75	250	NC -

* SDF : Soufflet de fond



Sachets Doypack®

Dimensions L x P + SDF*(mm)	En PET à zip			En aluminium à zip		
	Réf.	Unités/ carton	€ HT/ carton	Réf.	Unités/ carton	€ HT/ carton
85 x 125 + 2 x 25	-	-	-	060568B	500	NC -
110 x 160 + 2 x 32	060561B	500	NC -	060569B	500	NC -
130 x 190 + 2 x 35	060562B	500	NC -	060570B	500	NC -
160 x 230 + 2 x 40	060563B	500	NC -	-	-	-
180 x 255 + 2 x 45	060564B	500	NC -	060571B	500	NC -
210 x 270 + 2 x 55	060565B	500	NC -	060572B	500	NC -
250 x 300 + 2 x 65	060566B	500	NC -	060573B	500	NC -
300 x 330 + 2 x 80	060567B	500	NC -	-	-	-



Sachets en polyéthylène à fermeture à Zip

- Système à glissière pour une fermeture sûre et rapide
- Disponibles avec une poche simple ou une poche double permettant de joindre des documents sans que ceux-ci soient en contact avec les échantillons transportés
- En polyéthylène transparent
- Epaisseur de 50 µm
- Pour le prélèvement et le transport d'échantillons

Sachets double poche

Réf.	L x h (mm)	Plage d'écriture	€ HT les 1000
140221	125 x 170	Non	NC -
140220	125 x 170	Oui	NC -
140322	150 x 180	Non	NC -
140222	160 x 220	Non	NC -
140223	200 x 300	Non	NC -

D'autres dimensions sont disponibles ; veuillez nous consulter.

* Vendu par 200 (€ HT les 2000)

Sachets simples

Dimensions l x h (mm)	Sans plage de marquage	€ HT les 1000	Avec plage de marquage	€ HT les 1000
60 x 80	140212	NC -	140308	NC -
60 x 220	140318	NC -	-	-
70 x 100	140302	NC -	140309	NC -
80 x 120	140215	NC -	140310	NC -
100 x 150	140211	NC -	140210	NC -
120 x 170	140319	NC -	140317	NC -
120 x 180	140213	NC -	140311	NC -
150 x 180	140303	NC -	140312	NC -
150 x 200	140304	NC -	140313	NC -
160 x 220	140224	NC -	140214	NC -
170 x 240	140305B*	NC -	140314	NC -
200 x 250	140316	NC -	-	-
200 x 300	140217	NC -	-	-
230 x 320	140306	NC -	140218	NC -
350 x 450	140307	NC -	140315	NC -



Sachets de protection DUSTCOVER

Pour la distribution et le stockage en zone stérile.

- Sac de protection deux faces transparentes auto-adhésif
- Film en polypropylène 50 µm
- Excellente résistance mécanique
- Protection contre la poussière

Référence	L x l (mm)	Unités/ carton	€ HT/ carton
095090B	150 x 250	500	NC -
095091B	200 x 300	1000	NC -
095092B	300 x 500	800	NC -
095093B	400 x 550	500	NC -
095094B	400 x 760	400	NC -
095095B	600 x 760	200	NC -

